

Det Belgiske Hus ApS
Bøgeskovvej 37, 5540 Ullerslev

CVR-nr. 39 69 72 11

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2024.

Ralf Tobiesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Det Belgiske Hus ApS Bøgeskovvej 37 5540 Ullerslev CVR-nr.: 39 69 72 11 Stiftet: 26. juni 2018 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ralf Tobiesen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Mark 1 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at købe og sælge speciel øl samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.506.226 mod 3.740.694 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 983.376 mod 849.071 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.506.226	3.740.694
1 Personaleomkostninger	-2.190.186	-2.440.923
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.000	-198.867
Resultat før finansielle poster	1.268.040	1.100.904
Andre finansielle indtægter	1.049	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.875	-6.706
Resultat før skat	1.265.214	1.094.198
3 Skat af årets resultat	-281.838	-245.127
Årets resultat	983.376	849.071
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	130.000
Overføres til overført resultat	583.376	719.071
Disponeret i alt	983.376	849.071

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	184.001	112.001
5 Indretning lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	184.001	112.001
Anlægsaktiver i alt	184.001	112.001
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.772.533	3.838.190
Varebeholdninger i alt	3.772.533	3.838.190
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	812.885	778.835
Andre tilgodehavender	22.542	22.542
Periodeafgrænsningsposter	60.230	0
Tilgodehavender i alt	895.657	801.377
Likvide beholdninger	154.732	136.771
Omsætningsaktiver i alt	4.822.922	4.776.338
Aktiver i alt	5.006.923	4.888.339

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.227.950	2.644.574
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	130.000
Egenkapital i alt	3.677.950	2.824.574
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.843	2.890
Hensatte forpligtelser i alt	6.843	2.890
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	18.410	12.166
Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.985	916.249
Gæld til tilknyttede virksomheder	54.792	57.646
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	7.378
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	277.885	278.328
Anden gæld	840.058	789.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.322.130	2.060.875
Gældsforpligtelser i alt	1.322.130	2.060.875
Passiver i alt	5.006.923	4.888.339

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.925.503	130.000	2.105.503
Udloddet udbytte	0	0	-130.000	-130.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	719.071	130.000	849.071
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.644.574	130.000	2.824.574
Udloddet udbytte	0	0	-130.000	-130.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	583.376	400.000	983.376
	50.000	3.227.950	400.000	3.677.950

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.071.448	2.286.719
Pensioner	66.772	85.102
Andre omkostninger til social sikring	42.994	52.536
Personaleomkostninger i øvrigt	8.972	16.566
	2.190.186	2.440.923
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.558	3.606
Andre finansielle omkostninger	2.317	3.100
	3.875	6.706
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	277.885	278.328
Årets regulering af udskudt skat	3.953	-33.201
	281.838	245.127
	31/12 2023	31/12 2022
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	880.000	880.000
Kostpris 31. december 2023	880.000	880.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-880.000	-704.000
Årets afskrivninger	0	-176.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-880.000	-880.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2023	460.419	51.905
Tilgang	120.000	0
Afgang	<u>-146.682</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>433.737</u>	<u>51.905</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	348.418	51.905
Årets afskrivninger	48.000	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-146.682</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>249.736</u>	<u>51.905</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>184.001</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der stillet virksomhedspant på nominelt 1.800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	3.773
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	813

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mark 1 ApS, CVR-nr. 39715961, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ralf Tobiesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ralf Tobiesen

Direktør

ID: c9416174-9d14-49e4-b9f5-5c1ff95133cc

Tidspunkt for underskrift: 18-03-2024 kl.: 09:01:06

Underskrevet med MitID



Niels Jørgen Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Jørgen Jørgensen

Revisor

ID: e2cde902-d885-497b-967c-4c3d17b27876

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 18-03-2024 kl.: 09:05:10

Underskrevet med MitID



Ralf Tobiesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ralf Tobiesen

Dirigent

ID: c9416174-9d14-49e4-b9f5-5c1ff95133cc

Tidspunkt for underskrift: 18-03-2024 kl.: 13:08:48

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 192a15Mgzww251639146

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.